（受付番号：　　　　　　）　様式19
覚   書
受託者 独立行政法人 労働者健康安全機構　関西労災病院　契約担当役　院長　竹原　徹郎（以下「甲」という） と
委託者
（以下「乙」という）との間において、令和   年   月   日付けで締結した被験薬等
　　　　　　　　　　　　　　の製造販売後調査（以下「本調査」という）に関する製造販売後調査実施契約書の第   条を以下の通り変更する。なお、その他の条項については原契約の通りとする。
　１．変更事項：
　　〔変 更 前〕
　　〔変 更 後〕
以上の合意の証しとして本書２通を作成し、甲・乙記名捺印のうえ各その１部を保有するものとする。
令和　　年　　月　　日
甲  兵庫県尼崎市稲葉荘３－１－６９
　　独立行政法人 労働者健康安全機構

関 西 労 災 病 院
　　契約担当役　院長     竹原　徹郎　 印
乙  住所
　　臨床研究依頼者
　　代表者                          　印
PAGE